
ZARZĄDZENIE  NR III/57/2012 

 

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski 

z dnia 04 kwietnia 2012 roku  

 
w sprawie powołania Zespołu do spraw  przygotowania programu budowy, rozbudowy  

ścieżek  i tras rowerowych  na terenie Miasta  i  Gminy Solec Kujawski. 

 

     Na podstawie art. 30 ust.1  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1. Powołuję   Zespół   do  spraw przygotowania programu budowy, rozbudowy  ścieżek  i 

tras rowerowych  na terenie Miasta  i  Gminy Solec Kujawski w składzie: 

 
-  Irena Białecka         – Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej   

-  Zbigniew Stefański – Kierownik Biura Promocji  

-  Agnieszka  Kusz     – Pomoc administracyjna w Referacie Realizacji Inwestycji  

 

§ 2.  Przedmiotem działania zespołu jest realizacja następujących zadań: 

 
1. Inicjowanie działań na rzecz tworzenia ścieżek i tras  rowerowych na terenie miasta i 

gminy Solec Kujawski z uwzględnieniem wszystkich kategorii dróg. 

 
2. Opracowanie koncepcji rozwoju ścieżek i tras  rowerowych na terenie miasta i gminy 

Solec Kujawski  w nawiązaniu do istniejącej i realizowanej  infratruktry rowerowej.  

 

§ 3.  Wykonanie zadań określonych w § 2 pkt. 2 ustala się  do 26 kwietnia 2012 r. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


